

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE Jméno a příjmení oponenta:
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE Jméno a příjmení oponenta:"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE Jméno a příjmení oponenta:"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Lumírova 13 


700 30 Ostrava-Výškovice 
 Česká republika 


spojovatelka: +420 597 321 111 
 epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
 ID datové schránky: d3kj88v 


IČ: 61989100 
 DIČ: CZ61989100 


email: sekretariat060.fbi@vsb.cz 
 www.fbi.vsb.cz 



POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 


Jméno a příjmení oponenta:   Mgr. Pavel Boček 
 Jméno diplomanta:  Bc. Alena Oborná 


Název práce:  Bezpečnostní studie ohrožení vlakového nádraží Český Těšín uloženým NVS. 


Akademický rok:   2020/2021 


Prosíme Vás o stručné a výstižné odpovědi na následující otázky: 


1. Odpovídá diplomová práce uvedenému zadání v plném rozsahu? 


Předložená diplomová práce se zabývá provedením bezpečnostní studie ohrožení vlakového nádraží Český 
 Těšín uloženým NVS.  


Tato práce svým obsahem odpovídá uvedenému zadání.   


2. Jak hodnotíte předloženou diplomovou práci z hlediska struktury a návaznosti jednotlivých částí práce, 
 případně jejich úplnosti? 


Diplomová  práce  je  členěna  do  logicky  na  sebe  navazujících  kapitol  a  působí  celistvým  dojmem.  Text  je 
 doplněn i řadou obrázků a tabulek, které zvyšují názornost textových částí.  


Oponent nemá žádných připomínek. 


3. Základní zhodnocení diplomové práce: 


Diplomová  práce  naplňuje  svým obsahem  stanovené  zadání.  Práce  je  zpracována  v rámci  možností 
 zodpovědně  a  přehledně.  Dobře  je  zpracována  zejména  kapitola 9,  kde  autorka  provádí  výpočet  účinků  NVS  na 
 předem vytipovaných místech nádraží a kapitola 10, kde jsou autorkou prováděny návrhy vhodných opatření. Práce 
 jak z obsahového, tak formálního hlediska splňuje požadavky kladené na její zpracování.  


Oponent práci doporučuje k obhajobě. 


4. Jiné poznatky, kritické připomínky: 


Nejsou. 


5. Uveďte, zda a v kterých částech přináší diplomová práce nové poznatky? 


Práce nové poznatky nepřináší. 


6. Jaká je charakteristika výběru a využití studijních pramenů? 


Autorka  se  v zadané  problematice  orientovala  dobře,  o  čemž  svědčí  dostatečný  rozsah  vhodně  zvolené 
 odborné literatury.  


K výběru a využití studijních pramenů nemá oponent žádných připomínek. 



(2)Lumírova 13 


700 30 Ostrava-Výškovice 
 Česká republika 


spojovatelka: +420 597 321 111 
 epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
 ID datové schránky: d3kj88v 


IČ: 61989100 
 DIČ: CZ61989100 


email: univerzita@vsb.cz 
 www.vsb.cz 


7. Hodnocení formální stránky (jazyková stránka, formální zpracování): 


K formálnímu zpracování a k jazykové úpravě nejsou podstatné připomínky. 


8. Jaký je způsob využití práce (publikace, praktické využití)? 


Práce může tvořit reálný základní kámen při realizaci inovativního řešení ochrany a bezpečnosti vlakového 
 nádraží Český Těšín.   


9. Připomínky a otázky k obhajobě. 


Otázky oponenta:  


➢  V kapitole 3.2  Předpisy  z  oblasti  terorismu  uvádíte  výčet  předpisů  z oblasti  terorismu,  ale  na  jeden 
 z hlavních  předpisů,  který  se  zabývá  terorismem,  v ČR  jste  zapomněla.  Uveďte,  jaký  zákon  v ČR  řeší 
 pojem teroristický útok, teror, účast na teroristické skupině a podobně? 


➢  V kapitole 10.2 Fyzická ochrana uvádíte, že fyzická ostraha je na vlakovém nádraží Český Těšín zajištěna 
 pracovníkem SBA, který zde  provádí pravidelné obchůzky veřejných venkovních i vnitřních prostor, při 
 kterých např. kontroluje, zda se v objektu nenachází podezřelý předmět vzbuzující dojem NVS. Definujte 
 pojem podezřelý předmět, popište základní znaky podezřelého předmětu a uveďte správnou činnost při 
 nálezu podezřelého předmětu? 


10. Práci hodnotím:  


    zde uveďte hodnocení diplomové práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující) 
 Práci hodnotím: – výborně 


V Krnově  dne  23.04.2021  __________________________ 


podpis oponenta 


______________________________________________________________________________________________ 


Poznámka: 


V případě potřeby můžete jednotlivé body rozvést ve zvláštní příloze. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 242.26 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            VŠB – Technická univerzita Ostrava, Ekonomická fakulta Katedra účetnictví a daní Posudek oponenta diplomové práce
        
      

        Jméno a příjmení oponenta  diplomové práce včetně  uvedení firmy a pracovního 

    
      
          
        
            Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta bezpečnostního inženýrství
        
      

        Téma práce:  Analýza účinků výbuchů NVS v prostorách vlakového  nádraží Ostrava - Svinov. Vedoucí diplomové práce:

    
      
          
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Předložená  diplomová  práce  je  zaměřena  na  analýzu  účinků  výbuchů  vzniklých  v  prostorách vlakového nádraží Ostrava – Svinov.. Cílem diplomové práce je 

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
        
      

        Téma práce:   Analýza účinků výbuchů uloženého NVS v prostorách  vlakového nádraží Jihlava.. Vedoucí bakalářské práce:

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        Předložená  bakalářská  práce  se  zabývá  provedením  bezpečnostní  studie  mechanické  odolnosti  vybraných visacích zámků.. Tato práce svým obsahem odpovídá

    
      
          
        
            Výsledky výzkumné části autorka vyhodnotila a uvedla do tabulek a grafů. Shrnutí praktické části práce by si zasluhovalo více pozornosti. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Lucie Daněčková.. Název

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Tereza Císařová.. Název práce Kojení v moderní společnosti Oponent

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Ivana Fraňková.. Název práce Komunikace

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            poněkud podrobná
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


